安徽省非物质文化遗产保护中心2017年度公开招聘拟聘用人员名单公示

根据省委组织部、省人社厅《关于印发2017年度安徽省省直事业单位公开招聘人员实施方案的通知》(皖人社秘〔2017〕319号)要求，我厅直属事业单位安徽省非物质文化遗产保护中心2017年度公开招聘工作人员体检、考察工作已结束，现将体检、考察均合格的拟聘用人员名单予以公示。公示期为2018年2月24日至2018年3月1日。如对拟聘用人员有异议，请书面或电话向以下单位反映：省文化厅人事处：0551-63608347；省纪委驻省文化厅纪检组：0551-63608174；安徽省非物质文化遗产保护中心：0551-62843697。

	岗位

代码
	姓  名
	准考证号
	体检 情况
	考察 情况
	是否

聘用
	备 注

	3000411
	余婷婷
	302020901604
	合格
	合格
	是

	3000412
	吴婷婷
	302000712411
	合格
	合格
	是

	3000413
	何玉文
	302000712526
	合格
	合格
	是

	3000414
	吴晓静
	301010900507
	合格
	合格
	是